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Sateenkaariperheet juhlivat lastensa oikeuksien paranemista! 

 

Eduskunta päättää 15.toukokuuta rekisteröityä parisuhdetta koskevan lain muuttamisesta siten, että 
perheen sisäinen adoptio tulisi samaa sukupuolta oleville pareille mahdolliseksi, samoin kuin se on tähän 
asti ollut avioparien käytettävissä. Sateenkaariperheet ry toivoo eduskunnalta lakivaliokunnan esityksen 
mukaista päätöstä.  

Sateenkaariperheet lapsineen valmistautuvat juhlimaan lasten oikeuksien merkittävää paranemista heti 
päätöksen jälkeen noin kello 13.30 lähtien Kiasman kahvilassa ja pihalla. Tervetuloa mukaan juhlimaan! 

 

Suomessa elää tällä hetkellä tuhansia lapsia sateenkaariperheissä. Arviolta puolet näistä lapsista hyötyy nyt 
säädettävästä laista. Säädettävän lain jälkeen Suomi tunnistaa yhä laajemman lapsijoukon tosiasialliset 
perhe‐ ja kiintymyssuhteet. Perheen sisäisen adoption avaaminen rekisteröidyille pareille on tärkeä askel 
lasten yhdenvertaisuuden tiellä. 

Tulevaisuuden haasteena Sateenkaariperheet ry ja Seta ry näkevät muiden kuin ydinperhemuotoisissa 
perheissä elävien lasten oikeuksien toteutumisen. Näitä ongelmia kohtaavat sateenkaariperheiden lisäksi 
monet muut epätyypilliset perheet, muun muassa osa uusperheistä.   

 

Lisätietoja: 

Sateenkaariperheet ry, puheenjohtaja Kaisa Niittynen  
044 590 5903 
 

Seta ry, puheenjohtaja Outi Hannula 
 050 337 5616 

 

Sateenkaariperheet ry on Suomen lesbo-, bi-, trans- ja homovanhempien ja heidän lastensa oma yhdistys, joka on 
Lastensuojelun Keskusliiton jäsen. Yhdistys välittää tietoa ja pyrkii vaikuttamaan yhteiskunnalliseen keskusteluun ja 
lainsäädäntöön koskien Sateenkaariperheiden vanhempien ja lasten asemaa suomalaisessa yhteiskunnassa. 
Sateenkaariperheet haluaa laajentaa perhe-käsitettä kattamaan perheiden todellisen moninaisuuden ja välittää asiallista 
ja paikkansapitävää tietoa perheidemme arkitodellisuudesta, huolista, iloista ja tarpeista. Näin teemme näkymättömistä 
perheistä näkyviä.  

Seksuaalinen tasavertaisuus Seta ry – on  ihmisoikeus- ja sosiaalialan järjestö, joka on perustettu vuonna 1974. Setan 
tavoitteena on, että ihmisoikeudet, yhdenvertaisuus ja hyvinvointi toteutuvat ihmisten arjessa riippumatta seksuaalisesta 
suuntautumisesta, sukupuoli-identiteetistä tai sukupuolen ilmaisusta. Sateenkaariperheet ry on yksi Setan 
yhdeksästätoista jäsenjärjestöstä. 

 


